
CLASIFICACION SUPER POLE MOTODES

II Cross-Country de Buñol

M.C. BUÑOL

CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA

23  de  septiembre  de  2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
80 Casades Enguix, Jordi PM Alcora 1-Senior A 2 11:33,23921
52 Juan Bernabéu, José María GMX Enduro Ilicitano 1-Senior A 2 11:41,303 00:08,0642 00:08,0642
50 Higón Villar, Jesús Roberto MC Yátova 2-Junior 2 11:53,271 00:20,0322 00:11,9683
29 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló 1-Senior A 2 12:00,540 00:27,3012 00:07,2694
11 Carceller Domingo, Alejandro PM Alcora 1-Senior A 2 12:00,827 00:27,5882 00:00,2875
25 Juan Rubio, Francisco Altiplano-Requena 1-Senior A 2 12:14,065 00:40,8262 00:13,2386
42 Fernández Serna, José Ángel MC Guadamoto 1-Senior A 2 12:14,954 00:41,7152 00:00,8897
3 García Muñoz, Enrique Altiplano-Requena 1-Senior A 2 12:15,905 00:42,6662 00:00,9518
5 Mirón García, Fernando Villa Juguete 4-Senior B 4T 2 12:17,012 00:43,7732 00:01,1079
9 Díaz López, Raúl GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 2T 2 12:21,448 00:48,2092 00:04,43610

66 Marabella Godoy, Gerard MC Yátova 2-Junior 2 12:29,942 00:56,7032 00:08,49411
58 Tamarit Rojano, Óscar CM EnduMoto 1-Senior A 2 12:38,365 01:05,1262 00:08,42312
4 Candela Pérez, Pedro Luis GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 2T 2 12:39,155 01:05,9162 00:00,79013
6 Amaro Martín, Fernando GMX Enduro Ilicitano 1-Senior A 2 12:39,345 01:06,1062 00:00,19014

36 Ahís Safont, Alejandro PM Alcora 4-Senior B 4T 2 12:41,706 01:08,4672 00:02,36115
136 Fragoso Mas, Héctor Racing Riders 10-Aficionados 2 12:52,539 01:19,3002 00:10,83316

2 Giménez Gargallo, Daniel PM Alcora 4-Senior B 4T 2 12:53,476 01:20,2372 00:00,93717
15 Cervera Salvador, Daniel MC Vinaròs 3-Senior B 2T 2 12:57,976 01:24,7372 00:04,50018
59 Valero Idalgo, Pau Villa Juguete 2-Junior 2 13:00,002 01:26,7632 00:02,02619

111 Rubira Sáez, Óscar GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 2T 2 13:04,815 01:31,5762 00:04,81320
134 Contel Ramírez, Rafael MotoDes 10-Aficionados 2 13:07,208 01:33,9692 00:02,39321
39 Sánchez García, José María Villa Juguete 3-Senior B 2T 2 13:08,315 01:35,0762 00:01,10722

135 Del Río Padilla, David GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 13:12,778 01:39,5392 00:04,46323
132 Casañ Gómez, Manuel MC Buñol 10-Aficionados 2 13:15,245 01:42,0062 00:02,46724
14 Belles Cortés, Jaime PM Alcora 2-Junior 2 13:22,489 01:49,2502 00:07,24425

180 Peraire Monferrer, Alejandro CM Off Road Sant Mat 4-Senior B 4T 2 13:23,726 01:50,4872 00:01,23726
27 Gimeno Benedicto, Jorge PM Alcora 3-Senior B 2T 2 13:24,218 01:50,9792 00:00,49227
13 Martínez Carpena, Juan Ramón GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 4T 2 13:25,175 01:51,9362 00:00,95728
88 Mariner Baldoví, Francisco Piloto Verde 5-Senior C 2T 2 13:28,654 01:55,4152 00:03,47929

344 Grollo Riess, Carlos CM EnduMoto 7-Máster 2 13:30,173 01:56,9342 00:01,51930
118 Villodre Blázquez, José Luis CM EnduMoto 3-Senior B 2T 2 13:32,184 01:58,9452 00:02,01131
201 Lizán Tomé, Vicente Carlos GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 4T 2 13:32,545 01:59,3062 00:00,36132
17 Serrano Polo, Gerard MC Vinaròs 2-Junior 2 13:39,898 02:06,6592 00:07,35333
35 Rodríguez Lillo, Manuel GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 2T 2 13:40,300 02:07,0612 00:00,40234
44 Granell Navarro, Alfredo CM EnduMoto 4-Senior B 4T 2 13:45,837 02:12,5982 00:05,53735
37 Galera Giménez, Juan Carlos Villa Juguete 6-Senior C 4T 2 13:46,551 02:13,3122 00:00,71436
20 López García, Juan Manuel PM Alcora 6-Senior C 4T 2 13:46,999 02:13,7602 00:00,44837
16 Montoliu Ventura, Raúl PM Alcora 3-Senior B 2T 2 13:48,785 02:15,5462 00:01,78638
94 Soriano Gómez, Esteban Altiplano-Requena 2-Junior 2 13:50,171 02:16,9322 00:01,38639
38 Guijarro del Río, Raúl MC Motilla 4-Senior B 4T 2 13:51,874 02:18,6352 00:01,70340

139 Martínez Gil, Javier GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 13:53,284 02:20,0452 00:01,41041
142 Sierra Moreno, Raúl MC Buñol 10-Aficionados 2 13:57,932 02:24,6932 00:04,64842
141 Ramón Sánchez, Alonso GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 14:00,598 02:27,3592 00:02,66643
53 López Talavera, Jesús CM Off Road Valencia 3-Senior B 2T 2 14:06,539 02:33,3002 00:05,94144

137 García Mate, Raúl GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 14:08,400 02:35,1612 00:01,86145
23 Thomas Beards, Nicholas MC Gata 3-Senior B 2T 2 14:09,488 02:36,2492 00:01,08846

140 Pardo Muñoz, Demetrio MC Buñol 10-Aficionados 2 14:12,110 02:38,8712 00:02,62247
85 Seguí Grau, Alex Nicogass 7-Máster 2 14:13,564 02:40,3252 00:01,45448
12 Palau Peris, Humi MC Vinaròs 8-Féminas 2 14:15,464 02:42,2252 00:01,90049
57 Cholbi Mengual, Cristóbal Casco Rojo CM 2-Junior 2 14:17,398 02:44,1592 00:01,93450
26 Martínez Martínez, José David PM Alcora 4-Senior B 4T 2 14:17,798 02:44,5592 00:00,40051

131 Arias Navarro, Andreu MC Buñol 10-Aficionados 2 14:18,010 02:44,7712 00:00,21252
28 Ferreres Cabanes, Luis CM Off Road Sant Mat 3-Senior B 2T 2 14:18,722 02:45,4832 00:00,71253
24 Tierraseca Díaz, Sebastián PM Alcora 7-Máster 2 14:20,351 02:47,1122 00:01,62954
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CLASIFICACION SUPER POLE MOTODES

II Cross-Country de Buñol

M.C. BUÑOL

CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA

23  de  septiembre  de  2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
33 Galarza Zanón, Isaías MC Buñol 5-Senior C 2T 2 14:23,612 02:50,3732 00:03,26155
43 Gasó Martínez, Néstor CM EnduMoto 3-Senior B 2T 2 14:32,588 02:59,3492 00:08,97656
22 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano 8-Féminas 2 14:36,671 03:03,4322 00:04,08357

138 Llopis Pérez, Francisco MC Buñol 10-Aficionados 2 14:50,875 03:17,6362 00:14,20458
143 Prieto Hernández, Francisco GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 15:04,692 03:31,4532 00:13,81759
144 Sánchez Guirao, Daniel MC Buñol 10-Aficionados 2 15:13,031 03:39,7922 00:08,33960
40 Sánchez García, Mateo Villa Juguete 5-Senior C 2T 2 15:28,252 03:55,0132 00:15,22161
54 Martínez Ortega, Manuel MotoDes 5-Senior C 2T 2 15:34,562 04:01,3232 00:06,31062

167 Donat Matarredona, Pascual Casco Rojo CM 5-Senior C 2T 2 16:09,320 04:36,0812 00:34,75863
56 Muñoz Lozano, José Vicente MC Rincon de 7-Máster 2 16:31,537 04:58,2982 00:22,21764

133 Cerdá Quiles, Antonio GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 16:32,516 04:59,2772 00:00,97965
78 Pedros Ferrer, Vicente Salvador MC Gata 6-Senior C 4T 2 16:39,101 05:05,8622 00:06,58566

113 Escrig Porcar, Iván CM Cabanes 2-Junior 2 17:29,257 05:56,0182 00:50,15667
34 Fabregat Sanahuja, Constantino CM Cabanes 6-Senior C 4T 2 17:45,776 06:12,5372 00:16,51968
30 Sebastiá Tolos, Óscar MC Vinaròs 2-Junior 2 19:51,595 08:18,3562 02:05,81969
55 Moya Moratalla, Alberto CD Motos Jimenez 1-Senior A 1 START170
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CLASIFICACION SUPER POLE MOTODES

II Cross-Country de Buñol

M.C. BUÑOL

CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA

23  de  septiembre  de  2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
Categoría: 1-Senior A

80 Casades Enguix, Jordi PM Alcora 1-Senior A 2 11:33,23921
52 Juan Bernabéu, José María GMX Enduro Ilicitano 1-Senior A 2 11:41,303 00:08,0642 00:08,0642
29 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló 1-Senior A 2 12:00,540 00:27,3012 00:19,2373
11 Carceller Domingo, Alejandro PM Alcora 1-Senior A 2 12:00,827 00:27,5882 00:00,2874
25 Juan Rubio, Francisco Altiplano-Requena 1-Senior A 2 12:14,065 00:40,8262 00:13,2385
42 Fernández Serna, José Ángel MC Guadamoto 1-Senior A 2 12:14,954 00:41,7152 00:00,8896
3 García Muñoz, Enrique Altiplano-Requena 1-Senior A 2 12:15,905 00:42,6662 00:00,9517

58 Tamarit Rojano, Óscar CM EnduMoto 1-Senior A 2 12:38,365 01:05,1262 00:22,4608
6 Amaro Martín, Fernando GMX Enduro Ilicitano 1-Senior A 2 12:39,345 01:06,1062 00:00,9809

No finalizado:
55 Moya Moratalla, Alberto CD Motos Jimenez 1-Senior A 1 START1

Categoría: 10-Aficionados
136 Fragoso Mas, Héctor Racing Riders 10-Aficionados 2 12:52,53921
134 Contel Ramírez, Rafael MotoDes 10-Aficionados 2 13:07,208 00:14,6692 00:14,6692
135 Del Río Padilla, David GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 13:12,778 00:20,2392 00:05,5703
132 Casañ Gómez, Manuel MC Buñol 10-Aficionados 2 13:15,245 00:22,7062 00:02,4674
139 Martínez Gil, Javier GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 13:53,284 01:00,7452 00:38,0395
142 Sierra Moreno, Raúl MC Buñol 10-Aficionados 2 13:57,932 01:05,3932 00:04,6486
141 Ramón Sánchez, Alonso GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 14:00,598 01:08,0592 00:02,6667
137 García Mate, Raúl GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 14:08,400 01:15,8612 00:07,8028
140 Pardo Muñoz, Demetrio MC Buñol 10-Aficionados 2 14:12,110 01:19,5712 00:03,7109
131 Arias Navarro, Andreu MC Buñol 10-Aficionados 2 14:18,010 01:25,4712 00:05,90010
138 Llopis Pérez, Francisco MC Buñol 10-Aficionados 2 14:50,875 01:58,3362 00:32,86511
143 Prieto Hernández, Francisco GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 15:04,692 02:12,1532 00:13,81712
144 Sánchez Guirao, Daniel MC Buñol 10-Aficionados 2 15:13,031 02:20,4922 00:08,33913
133 Cerdá Quiles, Antonio GMX Enduro Ilicitano 10-Aficionados 2 16:32,516 03:39,9772 01:19,48514

Categoría: 2-Junior
50 Higón Villar, Jesús Roberto MC Yátova 2-Junior 2 11:53,27121
66 Marabella Godoy, Gerard MC Yátova 2-Junior 2 12:29,942 00:36,6712 00:36,6712
59 Valero Idalgo, Pau Villa Juguete 2-Junior 2 13:00,002 01:06,7312 00:30,0603
14 Belles Cortés, Jaime PM Alcora 2-Junior 2 13:22,489 01:29,2182 00:22,4874
17 Serrano Polo, Gerard MC Vinaròs 2-Junior 2 13:39,898 01:46,6272 00:17,4095
94 Soriano Gómez, Esteban Altiplano-Requena 2-Junior 2 13:50,171 01:56,9002 00:10,2736
57 Cholbi Mengual, Cristóbal Casco Rojo CM 2-Junior 2 14:17,398 02:24,1272 00:27,2277

113 Escrig Porcar, Iván CM Cabanes 2-Junior 2 17:29,257 05:35,9862 03:11,8598
30 Sebastiá Tolos, Óscar MC Vinaròs 2-Junior 2 19:51,595 07:58,3242 02:22,3389

Categoría: 3-Senior B 2T
15 Cervera Salvador, Daniel MC Vinaròs 3-Senior B 2T 2 12:57,97621

111 Rubira Sáez, Óscar GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 2T 2 13:04,815 00:06,8392 00:06,8392
39 Sánchez García, José María Villa Juguete 3-Senior B 2T 2 13:08,315 00:10,3392 00:03,5003
27 Gimeno Benedicto, Jorge PM Alcora 3-Senior B 2T 2 13:24,218 00:26,2422 00:15,9034

118 Villodre Blázquez, José Luis CM EnduMoto 3-Senior B 2T 2 13:32,184 00:34,2082 00:07,9665
35 Rodríguez Lillo, Manuel GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 2T 2 13:40,300 00:42,3242 00:08,1166
16 Montoliu Ventura, Raúl PM Alcora 3-Senior B 2T 2 13:48,785 00:50,8092 00:08,4857
53 López Talavera, Jesús CM Off Road Valencia 3-Senior B 2T 2 14:06,539 01:08,5632 00:17,7548
23 Thomas Beards, Nicholas MC Gata 3-Senior B 2T 2 14:09,488 01:11,5122 00:02,9499
28 Ferreres Cabanes, Luis CM Off Road Sant Mat 3-Senior B 2T 2 14:18,722 01:20,7462 00:09,23410
43 Gasó Martínez, Néstor CM EnduMoto 3-Senior B 2T 2 14:32,588 01:34,6122 00:13,86611

Categoría: 4-Senior B 4T
5 Mirón García, Fernando Villa Juguete 4-Senior B 4T 2 12:17,01221

36 Ahís Safont, Alejandro PM Alcora 4-Senior B 4T 2 12:41,706 00:24,6942 00:24,6942
2 Giménez Gargallo, Daniel PM Alcora 4-Senior B 4T 2 12:53,476 00:36,4642 00:11,7703

180 Peraire Monferrer, Alejandro CM Off Road Sant Mat 4-Senior B 4T 2 13:23,726 01:06,7142 00:30,2504
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CLASIFICACION SUPER POLE MOTODES

II Cross-Country de Buñol

M.C. BUÑOL

CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA

23  de  septiembre  de  2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
44 Granell Navarro, Alfredo CM EnduMoto 4-Senior B 4T 2 13:45,837 01:28,8252 00:22,1115
38 Guijarro del Río, Raúl MC Motilla 4-Senior B 4T 2 13:51,874 01:34,8622 00:06,0376
26 Martínez Martínez, José David PM Alcora 4-Senior B 4T 2 14:17,798 02:00,7862 00:25,9247

Categoría: 5-Senior C 2T
9 Díaz López, Raúl GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 2T 2 12:21,44821
4 Candela Pérez, Pedro Luis GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 2T 2 12:39,155 00:17,7072 00:17,7072

88 Mariner Baldoví, Francisco Piloto Verde 5-Senior C 2T 2 13:28,654 01:07,2062 00:49,4993
33 Galarza Zanón, Isaías MC Buñol 5-Senior C 2T 2 14:23,612 02:02,1642 00:54,9584
40 Sánchez García, Mateo Villa Juguete 5-Senior C 2T 2 15:28,252 03:06,8042 01:04,6405
54 Martínez Ortega, Manuel MotoDes 5-Senior C 2T 2 15:34,562 03:13,1142 00:06,3106

167 Donat Matarredona, Pascual Casco Rojo CM 5-Senior C 2T 2 16:09,320 03:47,8722 00:34,7587
Categoría: 6-Senior C 4T

13 Martínez Carpena, Juan Ramón GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 4T 2 13:25,17521
201 Lizán Tomé, Vicente Carlos GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 4T 2 13:32,545 00:07,3702 00:07,3702
37 Galera Giménez, Juan Carlos Villa Juguete 6-Senior C 4T 2 13:46,551 00:21,3762 00:14,0063
20 López García, Juan Manuel PM Alcora 6-Senior C 4T 2 13:46,999 00:21,8242 00:00,4484
78 Pedros Ferrer, Vicente Salvador MC Gata 6-Senior C 4T 2 16:39,101 03:13,9262 02:52,1025
34 Fabregat Sanahuja, Constantino CM Cabanes 6-Senior C 4T 2 17:45,776 04:20,6012 01:06,6756

Categoría: 7-Máster
344 Grollo Riess, Carlos CM EnduMoto 7-Máster 2 13:30,17321
85 Seguí Grau, Alex Nicogass 7-Máster 2 14:13,564 00:43,3912 00:43,3912
24 Tierraseca Díaz, Sebastián PM Alcora 7-Máster 2 14:20,351 00:50,1782 00:06,7873
56 Muñoz Lozano, José Vicente MC Rincon de 7-Máster 2 16:31,537 03:01,3642 02:11,1864

Categoría: 8-Féminas
12 Palau Peris, Humi MC Vinaròs 8-Féminas 2 14:15,46421
22 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano 8-Féminas 2 14:36,671 00:21,2072 00:21,2072
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